
                                                                               
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      

                   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  

                                        Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

 

                     SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
                      COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 

           PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT  

 

 

         Al Dirigente Scolastico 

                      AI Collaboratori Scolastici 

         Ai Doc. Responsabili dei Plessi 

         Albo on line – Amm.ne Trasp. 

 

OGGETTO: Assegnazione dei collaboratori scolastici  ai plessi  e orario di servizio provvisorio a decorrere   

                    dal 09/10/2023– anno scol. 2023.2024 

 

 

IL D.S.G.A. 

 

VISTE le note prot. n. 5399 del 01.09.2023 e n.6198 del 16.09.2023 inerente l’assegnazione provvisoria  dei 

collaboratori scolastici ai plessi e l’ orario di servizio, fino all’attivazione del servizio di refezione scolastica; 

VISTA la circ.dirig. n. 020/2023, prot. n. 5663 dell’11.09.2023 –  inerente l’orario di funzionamento didattico 

provvisorio e definitivo a.s. 2023.2024; 

VISTA la circ. dirig. n.077/2023, prot. n. 6819 del 06.10.2023 inerente la comunicazione per l’avvio del 

servizio di refezione scolastica a decorrere dal 09 ottobre 2023; 

CONSIDERATO che per l’organizzazione del servizio, con turni pomeridiani,  si è resa necessaria apportare 

una modifica all’assegnazione di collaboratori scolastici  del  plesso di Molinello; 

CONSIDERATE le esigenze e le proposte del personale  ; 

CONSIDERATO il numero delle unità del personale in organico; 

NELLE MORE per l’adozione del piano delle attività del personale ATA per l’anno scol. 2023.2024; 

VISTO l’art. 51 CCNL 29.11.2007 “Orario di lavoro ATA”; 

VISTA la direttiva di massima impartita dal Dirigente Scolastico, con nota prot. n. 5480 del 04.09.2023, per 

l’a.s. 2023/2024; 

DISPONE 

 

L’assegnazione dei Collaboratori Scolastici ai plessi e l’orario di servizio provvisorio dal 09.10.2023, come 

da prospetti allegati,  distinti per plessi e contententi  i nominativi dei collaboratori scolastici assegnati ai 

plessi  e l’orario di servizio. 

Con successivo provvedimento sarà comunicato l’assegnazione dei reparti e dei compiti. 

  

 

         IL DSGA  

             Virginia De Marco 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0006821/U del 06/10/2023 16:28VII.2 - Carriera

mailto:csic892009@istruzione.it
mailto:csic892009@pec.istruzione.it
http://www.iccariati.edu.it/

